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Peetri                                                                                               25. november 2009 nr 11 
 
Algus kell 17.00; lõpp kell 18.30 
Juhataja: Volikogu esimees Siiri Tammiste 
Protokollija:  Helju Plukk 
 
Võtsid osa: volikogu 9 liikmest olid kohal kõik liikmed (nimekiri protokolli juures) 
                   vallavanem Triin Pobbol 
                   vallalehe toimetaja Terje Truska 
                   Järvamaa Omavalitsuste Liidu juhatuse liige Jaago Kuriks 
 
Kinnitati järgmine päevakord: 

1. Järvamaa Omavalitsuste Liidu 2010.a. tegevuskava ja liikmemaksu suuruse  
      arvestamise heakskiitmine ning 2010.a. eelarve eelnõusse ettepanekute tegemine  
2. Volikogu alatiste komisjonide koosseisude kinnitamine. 

      3.   Esindajate nimetamine. 
4.   Sotsiaalkomisjoni esimehe valimine ja liikmete kinnitamine. 
5.   Kareda valla eelarve täitmine seisuga 31.10.2009.a. 

      6.   Informatsioonid: arengukava muudatused; 2010 .a. eelarve koostamine ja   
      arutelu; volikogu töökorra muudatused. 

 
PÄEVAKORRAPUNKT nr 1 
Järvamaa Omavalitsuste Liidu 2010.a. tegevuskava ja liikmemaksu suuruse  
arvestamise heakskiitmine ning 2010.a. eelarve eelnõusse ettepanekute tegemine 
Kuulati  Järvamaa Omavalitsuste Liidu juhatuse liikme Jaago Kuriksi ettekannet. 
Järvamaa omavalitsused lõid selle organisatsiooni 1995.a.  
JOL-i tegevuse kaudsed mõjud jäävad kindlasti märkamata, aga ühiselt on tegutsetud siiani ja 
konkreetsed tegevused on ära toodud tegevuskavas. 
Haridusvaldkonnas on kokkupandud rahadega kõige rohkem ära tehtud.  
Eelarve tulude osa moodustab valdade liikmemaks. 
S.Tammiste: kas on hr. Jaago Kuriksile küsimusi? 
L. Heinaste: kui teil kultuurispetsialist koondatakse, kes siis seda tööd tegema hakkab? 
J. Kuriks: Paide linn tegi selle ettepaneku ja võibolla teevad siis ise ka selle töö ära 
S.Tammiste: poistekoori tegevusele on teie eelarves eraldatud 50 000.- krooni, aga tütarlaste- 
koori ei ole toetatud? 
J. Kuriks: kindlasti leiab tütarlastekoor ka rahastamist. 
J.Nau: kas kantseleitöötajate palkasid on ka vähendatud? 
J. Kuriks: praeguseks on vähendatud 5%, aga oli plaan vähendada edaspidi 10%. 
Rohkem küsimusi hr. J. Kuriksile ei olnud. 
J. Kuriks: soovin teile siis jõudu JOLi 2010.a. tegevuskava, ja eelarve eelnõu ning 
liikmemaksu suuruse arvestamise otsustamisel. 
S. Tammiste: Meil tuleb nüüd otsustada millised muudatused me teeme JOLi 2010.a. 
tegevuskavas, eelarves ning liikmemaksu arvestamise osas. 



Ühise arutelu tulemusena ühehäälselt otsustati: 
1.Kiita heaks Järvamaa Omavalitsuste Liidu 2010.a. tegevuskava eelnõu ning liikmemaksu 
suuruse arvestamine. 
2.Teha Järvamaa Omavalitsuste Liidu 2010.a. eelarve eelnõusse järgmised ettepanekud: 

2.3. vähendada liidu kantselei töötajate ja teenistujate töötasusid 15% võrra. 
2.4. finantseerida liidu eelarvest võrdselt poistekoori ja tütarlastekoori tegevust. 

Võtta vastu otsuse projekt o t s u s e n a   nr 44 „Järvamaa Omavalitsuste Liidu 2010.a. 
tegevuskava ja liikmemaksu suuruse arvestamise heakskiitmine ning 2010.a. eelarve 
eelnõusse ettepanekute tegemine” (lisatud protokollile) 
 
PÄEVAKORRAPUNKT nr 2 
Volikogu alatiste komisjonide koosseisude kinnitamine 
Kuulati volikogu esimehe Siiri Tammiste ettekannet. 
Annan sõna järjest kõigile komisjonide esimeestele, et saaksite komisjonide liikmete valikut 
tutvustada. 
Janno Nau: majandus- ja eelarve komisjoni liikmete valikul eeldasin, et isikud oleksid asjaga 
kursis ja kodus ka finantspoolega.  
Ene Mikk: keskkonnakomisjoni liikmed sai valitud selle järgi, et kes ikka jagavad  
keskkonna ja maa asju. 
Urmas Dikker: arvan, et kultuurikomisjoni liikmed on valitud nii, et nende inimestega peaks 
komisjon  töötama normaalselt. 
S. Tammiste: tänan kõiki ja mul on palve, et järgmiseks volikogu istungiks koostaksid kõik 
komisjonid oma tööplaani. 
Teen ettepaneku, et edaspidi algaksid kõik volikogu istungid aruandlusega vallavanema ja 
komisjonide tööst. Selle ettepanekuga olid kõik volikogu liikmed nõus. 
Panen nüüd hääletusele volikogu alatiste komisjonide liikmete kinnitamise. Otsustati, et 
viiakse läbi  avalik hääletus. 
Hääletus: ühehäälselt 
Võtta vastu otsuse projekt o t s u s e n a   nr  45 „Volikogu alatiste komisjonide 
koosseisude kinnitamine” (lisatud protokollile) 
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT nr 3 
Esindajate nimetamine 
Kuulati volikogu esimehe Siiri Tammiste ettekannet. 
Kareda vald on Eesti Maaomavalitsuste Liidu liige ja meil tuleb nimetada volikogu volituste 
tähtajaks oma esindajad ja nende asendajad  EMOLi üldkoosolekule – Maapäevale.  
Ettepanekud olid: 1.esindaja -  Siiri Tammiste;  asendaja –  Janno Nau 
                             2.esindaja -  Triin Pobbol;  asendaja – Vahur Palu 
Rohkem ettepanekuid ei olnud. 
Volikogu ühehäälselt otsustas võtta vastu esitatud otsuse projekt o t s u s e n a nr 46 
„Esindajate nimetamine” (lisatud protokollile) 
 
PÄEVAKORRAPUNKT nr 4 
Sotsiaalkomisjoni esimehe valimine ja liikmete kinnitamine 
Kuulati volikogu esimehe Siiri Tammiste ettekannet. 
Sotsiaalkomisjoni esimeheks on esitatud Lea Heinaste, kas on veel teisi kandidaate. Rohkem 
kandidaate ei esitatud. 
Otsustati, et salajast hääletust läbi ei viida. 
S. Tammiste: panen hääletusele terve otsuse projekti. 



Hääletus: ühehäälselt 
L. Heinaste: komisjonide liikmed olen valinud selle järgi, kes seda tööd tõsiselt võtavad. 
Otsustati võtta vastu otsuse projekt o t s u s e n a   nr  47 „Sotsiaalkomisjoni esimehe 
valimine ja liikmete kinnitamine” (lisatud protokollile) 
 
 
PÄEVAKORRAPUNKT nr 5 
Kareda valla eelarve täitmine seisuga 31.10.2009.a. 
Kuulati vallavanem Triin Pobboli ettekannet. 
Vallavanem selgitas eelarve hetkeseisu. Arutati läbi rida – realt nii tulude kui ka kulude pool. 
Eelarve täitmine lisatud ka protokollile. 
Informatsioon võeti teadmiseks. 
 
PÄEVAKORRAPUNKT nr 6 
Informatsioonid 
 

1. Arengukava muudatused. 
      Kuulati volikogu esimehe Siiri Tammiste ettekannet. 
      Meil tuleb vaadata läbi valla arengukava ning teha  muudatused ja täiendused. 
      Ettepanekud tuleks esitada hiljemalt 07. detsembriks 2009.   

 
2. 2010 .a. eelarve koostamine ja arutelu. 

Kuulati majandus- ja eelarvekomisjoni esimehe Janno Nau ettekannet. 
      Kõik allasutused peavad esitama oma eelarveprojekti 08. detsembriks 2009.a. 

            Majandus- ja eelarvekomisjon vaatab üle esitatud eelarveprojektid ning teeb       
            omapoolsed  ettepanekud. 
            Kõik allasutused peavad oma eelarvet kaitsma. 
            2010.a. jaanuarikuu volikogus peaksime läbi viima uue eelarve I lugemise. 
             

3. Volikogu töökorra muudatused. 
      Kuulati volikogu esimehe Siiri Tammiste ettekannet. 
      Palun kõigil volikogu liikmetel läbi vaadata volikogu töökord ja teha järgmiseks  
      volikogu istungiks muudatuste ettepanekud. 
  
Informatsioonid võeti teadmiseks.       

 
Järgmine volikogu istung toimub 15. detsembril 2009.a. algusega kell 17.00 
 
 
 
 
 
Siiri Tammiste 
Volikogu esimees 


